R I D E R ‘ S  S A L O N

『のぐはる』

ご来場の方が休憩していただける多目的スペースがOPEN致しました。

●無料休憩所＆多目的スペース

窓側の席は臨場感のある走行シーンがご覧いただけます！

常設設備
4人掛けテーブル×４ 長机×３ 22名収容 （※最大約35名迄収容可能）
冷暖房エアコン、大型モニター、DVDブルーレイ、電子レンジ、ポット、T-fal、充電ケーブル
（lightning・USB-C）、無料Wi-Fi、バイク雑誌（80年〜2000年代が中心）、車椅子用ラダー

皆様にとって綺麗で快適なサロンになるよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

サロン内で飲食は可能ですが、ゴミは必ず外のゴミ箱にお願いします。また、お子様は保護者同伴でご利用して下さい。

・ご協力企業様 株式会社畑電気工事様 有限会社ハルク・プロ様 株式会社DIC様 株式会社m-tech様

特別展示
埜口遥希に関しまして、ARRCで活躍した 実車展示やキンスポオリジナル動画の上映などささやかな
コーナーを設けておりますので、ご覧頂ければ幸いです。

※講習会・イベント・スクールなどの占有は有料となります。 5000円/時間 ご相談ください

	スライド 1: Rider‘s SalON 『のぐはる』
	スライド 2
	スライド 3: 皆様にとって綺麗で快適なサロンになるよう、ご理解ご協力をお願い申し上げます。